Информационный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования «Междуреченское»
Учредитель: Совет депутатов муниципального образования «Междуреченское».
Выпуск № 3
18 марта     2020 год

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МЕЖДУРЕЧЕНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16  марта  2020 года                                                                          № 4
п.  Междуреченский

О присвоении адреса объектам недвижимости, расположенным                    на земельном участке с кадастровым номером  29:14:170101:7

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,  административным регламентом предоставления муниципальной услуги «Регистрация, изменение (переадресация) и прекращение (аннулирование) адресов объектов капитального строительства в муниципальным образовании «Междуреченское» Пинежского муниципального района», утвержденного постановлением  администрации от 01.12.2014г. № 60 ( с изменениями  26.11.2019г. и от 06.03.2020г.),  а также в целях согласованного ведения Государственного Земельного и Градостроительного кадастров для организации правильного оформления имущественных и иных актов, на основании заявления  Пинежского лесопромышленного комплекса Группы Компаний «УЛК» от 25.02.2020г, руководствуясь Уставом муниципального образования «Междуреченское», администрация муниципального образования «Междуреченское»
постановляет

1. Присвоить адрес объектам недвижимости, расположенным               на землях населенного пункта:
	Наименование объекта
	Местоположение объекта
	Присваиваемый адрес

	Здание КПП

	на земельном участке с кадастровым номером 29:14:170101:7

	Архангельская область, Пинежский муниципальный район, МО «Междуреченское», п.
Междуреченский, строение 1

	Здание кафе

	на земельном участке с кадастровым номером 29:14:170101:7

	Архангельская область, Пинежский муниципальный район, МО «Междуреченское», п. Междуреченский, строение 2

	Здание стропальщиков и мастеров отгрузки

	на земельном участке с кадастровым номером 29:14:170101:7

	Архангельская область, Пинежский муниципальный район, МО «Междуреченское», п. Междуреченский, строение 3

2. Опубликовать постановление в информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования «Междуреченское».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17  марта   2020 года	                                                                     № 5
п. Междуреченский

О внесении изменений и  дополнений в реестр муниципального имущества объектов муниципальной собственности муниципального образования «Междуреченское», утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Междуреченское»
№ 26 от 01 октября 2019 года.

  В целях приведения нормативных правовых в соответствие с законодательством, на основании  Устава муниципального образования «Междуреченское», администрация муниципального образования «Междуреченское»
постановляет:

1. Дополнить реестр муниципального имущества объектов муниципальной собственности муниципального образования «Междуреченское» следующими объектами:

	№ п/п
	№ по реестру
	Наименование объекта
	Адрес
	Кадастровый номер муниципального недвижимого имущества
	Сведения о правообладателе муниципального недвижимого имущества

	128
	3-00127
	пожарный гидрант
	Архангельская область, Пинежский район, п. Междуреченский ул. Дзержинского д.1
(у дороги)

	129
	3-00128
	пожарный гидрант
	Архангельская область, Пинежский район, п. Междуреченский ул. Центральная д.7
(у почты)

	130
	3-00129
	пожарный гидрант
	Архангельская область, Пинежский район, п. Междуреченский ул. Строителей 21
(у дома)

	131
	3-00130
	пожарный гидрант
	Архангельская область, Пинежский район, п. пожарный гидрант Междуреченский ул. пожарный гидрант Комсомольская
(у котельной № 1)

	132
	3-00131
	пожарный гидрант
	Архангельская область, Пинежский район, п. Междуреченский ул. Спортивная 1
(у дома)

	133
	3-00132
	пожарный гидрант
	Архангельская область, Пинежский район, п. Междуреченский ул. Строителей д.5
(у дороги)

	134
	3-00133
	пожарный гидрант
	Архангельская область, Пинежский район, п. Междуреченский ул. Строителей д.11
(у дороги)

	135
	3-00134
	пожарный гидрант
	Архангельская область, Пинежский район, п. Междуреченский ул. Строителей  (100 м. на запад от дома № 25)

	136
	3-00135
	пожарный гидрант
	Архангельская область, Пинежский район, п. Привокзальный д.6
(у дороги)

	137
	3-00136
	пожарный гидрант
	Архангельская область, Пинежский район, п. Привокзальный д.5
(у дороги)

	138
	3-00137
	пожарный гидрант
	Архангельская область, Пинежский район, п. Привокзальный д.1
(у дороги)

	139
	3-00138
	нежилое помещение
	Архангельская область Пинежский район п.Сога ул.Центральная д.4 кв.1
	29:14:170101:171
	администрация

	140
	3-00139
	нежилое помещение
	Прхангельская область Пинежский район п.Междуреченский ул.Строителей д.12 (пом.1-7, 18-21)
	29:14:170101:853
	администрация

2. В п/п 89 реестра  столбец 3 слово «квартира» заменить на слово «нежилое помещение», столбец 6 слово «казна» заменить на слово «администрация».
3. Опубликовать  настоящее постановление в информационном бюллетене органов местного самоуправления и на официальном сайте администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район».

Глава администрации Е.Ю.Шатровская

Тираж: 6 экз.
Адрес: п.Междуреченский ул.Строителей д.14

[bookmark: _GoBack]